
Protokoll fra  

Årsmøte i Ås menighet 25. mai 2025 

Tilstede: 30 personer ved møtets start 

 

Sak 1/2025 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 2. Valg av møteleder, referent og to personer til å undertegne protokoll 

Sak 3. Årsmelding 2024 

Sak 4. Regnskap 2024 

Sak 5. Budsjett 2025 

Sak 6. Presentasjon 

   a. Tweens 

   b. Barne- og Familieutvalget 

Sak 7. Gruppearbeid 

   a. Hvordan kan Ås menighet oppnå sine visjoner og mål? 

   b. Hvordan rekruttere frivillige? 

Sak 7. Eventuelt 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner innkalling og saksliste. 

 

 

 

Sak 2/2025 Valg av møteleder, referent og to personer til å undertegne protokoll 

Valg av møteleder: MR foreslår Ann Kristin Viken Almås 

Valg av referent:  MR foreslår Linda Janson-Haddal 

Valg av to personer til å signere protokoll 

Vedtak:  Årsmøtet velger Ann Kristin Viken Almås til å lede møtet og Linda Janson-

Haddal som referent. Kirsti Stave Stevik og Siv Merete Gresbakken Kvalbein 

velges til å signere protokollen. 

 

 

Sak 3/2025 Årsmelding 2024 - fremlegges av Ann Kristin Viken Almås 

Ann Kristin presenterte årsmeldingen. 

Ina presenterte Tweens, en klubb for 5.-8. klassinger, i Ås arbeidskirke. Rundt 

20-25 møter annenhver fredag og de har eget styre. Tweensarbeidet er i vekst, 

og det er viktig å få ressurser og kontinuitet i arbeidet. 

 

Tilbakemelding: Ingen tilbakemeldinger. 

  

 



 

Sak 4/2025 Regnskap 2024 – til orientering ved Linda Janson-Haddal 

Linda presenterte driftsregnskap og drifts- og dispoisjonsfond. 

Ås menighet hadde et merforbruk på kr. 12.091,- i 2024. 

Tilbakemelding: Spørsmål rundt regnskapet ble besvart på møtet. 

 

 

Sak 5/2025 Budsjett 2025 – til orientering ved Linda Janson-Haddal 

Linda Janson-Haddal orienterte kort om Ås menighets budsjett for 2025.  

Tilbakemelding: Ingen tilbakemeldinger. 

 

 

Sak 6/2025 Presentasjon 

a. Tweens (presentasjon av Tweens ble flyttet til sak 3 årsmelding) 

 b. Barne- og Familieutvalget 

Kirsti Stave Stevik og Siv Merete Gresbakken Kvalbein presenterte det nye 

Barne- og Familieutvalget. De er menighetsrådets representanter i utvalget. 

Utvalget er for menigheten og alt barne- og familiearbeidet. De jobber 

foreløpig med å få på plass flere medlemmer i utvalget, ansvarlige for 

Søndagsskole, samt både ansvarlige og pianist for Baluba.  

Tilbakemelding: Ingen tilbakemeldinger. 

 

 

Sak 7/2025 Gruppearbeid 

a. Hvordan kan Ås menighet oppnå sine visjoner og mål? 

b. Hvordan rekruttere frivillige? 

Solveig Nielsen representere Den norske kirke på en frivillighetskonferanse i Ås 

kommune i dag og kom med en liten oppfordring til menigheten: Spør man de 

som har mye å gjøre så sier de ja, samtidig er det viktig også å rekruttere nye 

folk, ikke bare den eldre garde. 

Årsmøtet ble delt i fire grupper som samtale om og presenterte hvert sitt 

område: 

• Barne- og familiearbeid: 

o Fortsette det bra arbeidet. 

o Oftere familiegudstjenester i arbeidskirken, gjerne for alle 3 

menighetene i Ås. Være alle generasjonene sammen. 

o Familiefredager oftere og ha familiegudstjeneste søndagen etter. 

Lage tema på Familiefredag og verve barna til å bidra med 

oppgaver i gudstjenesten for da er foreldrene med.  



o Send invitasjoner i postkassa, det oppfattes positivt.  

o Vi skulle hatt søndagsskole, gjerne i samarbeid med Kroer.  

o Familie KRIK. 

 

• Ungdomsarbeid 

o Vi ønsker at ungdommene skal få med seg troen videre i livet, og 

samtidig oppleve noe meningsfullt her og nå. 

o Ungdommene kan bidra på kirkekaffe, f.eks. med vaffelbar. 

o KRIK samtidig med gudstjeneste her i arbeidskirka, også kan alle 

samles til kirkekaffen. 

o Oftere gudstjenester i arbeidskirken.  

 

• Diakoni 

o Visjonen til menigheten handler om diakoni og er diakoni i praksis. 

o Kanskje diakoni skulle få nytt navn, som forklarer det bedre? 

o Diakonien i menigheten går mye videre en diakoniutvalget, f.eks. 

Loppemarkedet og Fasteaksjonen. 

o Kan vi finne på noe mer? Går det an å lage nye møteplasser? Idé 

om fiksekafé /sykkelverksted, reparasjon av gamle ting på 

Familiefredag eller andre steder. Gjenbruk er inn i tiden, et 

folkelig behov vi kan være med å møte. 

 

• Kirkeverter og kirkekaffe 

o Hadde vært nyttig med en skriftlig instruks for oppgavene. Sånn at 

det er lett å invitere nye inn.  

o Viktig å invitere personlig når man rekrutterer nye, ikke bare legg 

ut en liste. 

o Det er fint at kirkevertene deler ut program og salmebøker, men 

kan folk rydde salmebøkene selv? Da kan kirkevertene fokusere 

på å ønske velkommen til kirkekaffen 

o Når det er to kirkeverter som tar imot folk, kan en kan følge frem 

og plassere om det er nye folk.  

o Det er trangt i konfirmantrommet, kan vi også ta i bruk stua til 

kirkekaffen? Da må det settes opp et bord med servering ved stua. 

o Større bord under kirkekaffen hadde gjort det mindre 

ekskluderende, enn når det bare er plass til fire per bord 

 

Sak 8/2025 Eventuelt 

Tilbakemelding:  Det ble spurt om hvem som bestemmer fordeling av gudstjenester mellom Ås 

kirke og Ås arbeidskirke, det er forordning, men kan tas opp i menighetsrådet. 

Hvorfor må skjærtorsdagsgudstjenesten være kl. 11? Skulle ønske den var kl. 

18 eller 19. 

Behov for trosopplæring etter 18/19 års alder. Mange voksne savner arenaer 

for samtale om tro, gudstjenestene gir ikke rom for dette. Samtale om preken 



kunne gitt mer utbytte. Forslag om et opplegg for trosopplæring for voksne – 

en kombinasjon av bibel- og menighetsskole. Kanskje det er mulighet for 

samarbeid med Laget ved NMBU. Kan prøves ut ett semester.  

Det kom ønske om å få salmene på skjermene i arbeidskirken. Det er vanskelig 

å holde både program og salmebok. 

 

 

Sted/dato: Ås, 03.06.2025    Sted/dato:_Ås 03.06.2025 

 

_Sign.______________________    _Sign.______________________ 

Kirsti Stave Stevik     Siv Merete Gresbakken Kvalbein 

   


